
         Reńska Wieś 21.10.2019 r. 

 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 

 

W dniu 11 października 2019 r. o godz. 900 w budynku Urzędu Gminy w Reńskiej 

Wsi przy ulicy Pawłowickiej 1 przeprowadzono drugi przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 345/8 

o powierzchni 2,5003 ha, k. m. 1, położona w obrębie Pociękarb, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie – Koźlu 

Wydział Ksiąg Wieczystych nr OP1K/00043717/3.  

1. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 

2. Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0 

3. Cena wywoławcza nieruchomości – 379.000,00 zł (brutto) 

4. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 382.790,00 zł (brutto) 

5. Nabywca nieruchomości – KAMET SPÓŁKA AKCYJNA     
 

 

 

 

Wójt Gminy Reńska Wieś  
 mgr Tomasz Hubert Kandziora 
 

 

 

 

 

 

 



Reńska Wieś 21.10.2019 r. 

 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 

 

W dniu 11 października 2019 r. o godz. 930 w budynku Urzędu Gminy w Reńskiej 

Wsi przy ulicy Pawłowickiej 1 przeprowadzono  drugi przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 345/9  

o powierzchni 2,0001 ha, k. m. 1, położona w obrębie Pociękarb, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie – Koźlu 

Wydział Ksiąg Wieczystych nr OP1K/00043717/3.  

1. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 

2. Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0 

3. Cena wywoławcza nieruchomości – 320.000,00 zł (brutto) 

4. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 323.200,00 zł (brutto) 

5. Nabywca nieruchomości – KAMET SPÓŁKA AKCYJNA     
 

 

 

 

 

Wójt Gminy Reńska Wieś  
 mgr Tomasz Hubert Kandziora 

 

 

 

 

 

 



Reńska Wieś 21.10.2019 r. 

 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 

 

W dniu 11 października 2019 r. o godz. 1000 w budynku Urzędu Gminy w Reńskiej 

Wsi przy ulicy Pawłowickiej 1 przeprowadzono drugi przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 345/10  

o powierzchni 1,5002 ha, k. m. 1, położona w obrębie Pociękarb, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie – Koźlu 

Wydział Ksiąg Wieczystych nr OP1K/00043717/3.  

1. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 

2. Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0 

3. Cena wywoławcza nieruchomości – 239.000,00 zł (brutto) 

4. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 241.390,00 zł (brutto) 

5. Nabywca nieruchomości – KAMET SPÓŁKA AKCYJNA     
 

 

 

 

 

Wójt Gminy Reńska Wieś  
 mgr Tomasz Hubert Kandziora 

 

 

 

 

 

 



Reńska Wieś 21.10.2019 r. 

 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 

 

W dniu 11 października 2019 r. o godz. 1030 w budynku Urzędu Gminy w Reńskiej 

Wsi przy ulicy Pawłowickiej 1 przeprowadzono drugi przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 345/11  

o powierzchni 0,7500 ha, k. m. 1, położona w obrębie Pociękarb, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie – Koźlu 

Wydział Ksiąg Wieczystych nr OP1K/00043717/3.  

1. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 

2. Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0 

3. Cena wywoławcza nieruchomości – 125.000,00 zł (brutto) 

4. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 126.250,00 zł (brutto) 

5. Nabywca nieruchomości – KAMET SPÓŁKA AKCYJNA     
 

 

 

 

 

Wójt Gminy Reńska Wieś  
 mgr Tomasz Hubert Kandziora 

 

 

 

 

 



 

Reńska Wieś 21.10.2019 r. 

 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 

 

W dniu 11 października 2019 r. o godz. 1100 w budynku Urzędu Gminy w Reńskiej 

Wsi przy ulicy Pawłowickiej 1 przeprowadzono drugi przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 345/12  

o powierzchni 0,7501 ha, k. m. 1, położona w obrębie Pociękarb, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie – Koźlu 

Wydział Ksiąg Wieczystych nr OP1K/00043717/3.  

1. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 

2. Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0 

3. Cena wywoławcza nieruchomości – 125.000,00 zł (brutto) 

4. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 126.250,00 zł (brutto) 

5. Nabywca nieruchomości – KAMET SPÓŁKA AKCYJNA     
 

 

 

 

 

Wójt Gminy Reńska Wieś  
 mgr Tomasz Hubert Kandziora 

 

 

 


